

ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2025
WÓJTA GMINY STRYSZAWA 
z dnia 18 listopada 2025 r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny dotyczącego prowadzenia placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej na terenie                      Gminy Stryszawa 

[bookmark: _Hlk185318614]Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 9 pkt 2) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 49), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 4 ust. 1 pkt 1a), art. 5 ust. 2 pkt 1), art. 11, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (tekst jedn.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) zarządza się, co następuje:  

§ 1
1. Ogłaszam:
a. Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny pod nazwą: prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej na terenie Gminy Stryszawa. Ustalam treść ogłoszenia o konkursie w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.
b. Nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej na terenie Gminy Stryszawa. Ustalam treść ogłoszenia 
o naborze kandydatów na członków Komisji Konkursowej w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy podpisanej pomiędzy Wójtem Gminy Stryszawa a Oferentem i będzie mieć formę powierzenia wykonywana zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie. 
3. Zarządzenie wraz z załącznikami publikuje się poprzez ich zamieszczenie:
a. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stryszawa oraz 
b. na tablicach ogłoszeń Gminy Stryszawa. 
                                                        § 2
Na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, przeznacza się środki finansowe w łącznej kwocie 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
§ 3
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

